ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 3085 от 27.05.2011 г.

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 05.05.2006

№ 813 «Об утверждении проектов

подпрограмм и программ по реализации

на территории города приоритетного

национального проекта «Доступное

и комфортное жилье – гражданам России»

На основании п.2 ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,                     в соответствии с решением Думы города от 28.12.2010 № 851-IV ДГ «О бюд-жете городского округа город Сургут на 2011 год и плановый период 2012 – 2013 годов» (с изменениями от 04.05.2011 № 25-V ДГ), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 01.03.2011 № 398), от 24.03.2011 № 624                «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 05.05.2006 № 813                   «Об утверждении проектов подпрограмм и программ по реализации на территории города приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» (с изменениями от 31.12.2009 № 5357,                              от 03.06.2010 № 2521) изменения, изложив таблицу 3.1 раздела 8 «Объемы               и источники финансирования» в новой редакции согласно приложению                      к настоящему постановлению.

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов
       Приложение

       к постановлению

       Администрации города

       от ___________ № ________

Раздел 8. Объемы и источники финансирования

                                                                                                               Таблица № 3.1

Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы, предусмотренный в бюджете города Сургута

	Объем бюджетных ассигнований
	2010 год   факт.
	2011 год

	Сумма всего (тыс. руб.)
	109862
	40006,3

	в том числе:

	За счет средств местного бюджета
	9191
	3970

	За счет субсидий из бюджетов других уровней
	100671
	36036,3